פסק-דין

השופטת ד' ברלינר:

א. כתב האישום בתיק זה כולל שני אישומים אשר בהם יוחסה למערער סדרת

עבירות המתייחסות כולן לפרשה אחת.

בסיומו של משפט ארוך שהתמשך על פני זמן רב, הרשיע בימ"ש קמא את המערער בעבירות של קבלת דבר במרמה ביחד עם אחר, תוך שידולו, לפי סעיפים 415, 29(א) ו-80 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; קשירת קשר לביצוע עוון - עבירה על סעיף 499(2) ו-415 לחוק העונשין והדחה בחקירה - עבירה לפי סעיף 245א לחוק העונשין.

המערער זוכה מעבירות נוספות שיוחסו לו בכתב האישום, דהיינו: מעבירות של זיוף בכוונה לקבל באמצעותו דבר וכן שימוש במסמך מזויף ביחד עם אחר ותוך שידולו ועבירה נוספת של הדחה בחקירה באיזמים.